» gine halbe Zeile leer; am Rande ohne Zeichen der Zugehdrigkeit im
Texte: pro parte dicti capituli.
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curia et in vicinis locis sive partibus affigendum, cum ad eos non pateat
tutus accessus, non obstante si huiusmodi cause non sint legitime ad
curiam Romanam et ad sedem apostolicam devolute seu in ea de sui na-
tura tractande aut finiende ac aliis in contrarinm editis non obstante
quibuscunque.

Nr. 21.

Przibico von Otblochowicz, vom Kinige Wenzel bestellter Admi-

nistrator der Besitzungen des Olmitger Bisthums, appellirt im

Namen des Konigs Wenzel gegen den erwihiten Bischof Johann,

der gegen ihn denm Process eingeleitet, an das Com¢il von Con-

stanz und intimirt ihm die Appellation. Darstellung des Wahl-
-vorganges. Littau, 1417, Februar 17,

(Cod. arch. terr. Mor. Cerr. 858.)

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem 1417, indic- p.967.
cione X, die XVII mensis Februarii, horis Vesperarum vel quasi, sede
apostolica carente pastore, in opido Luthovia Olomucensis diocesis et in
domo habitacionis providi viri dicti Loss, oppidani eiusdem oppidi, in
estuario sive in stubella superiori, in mei notarii publici infrascripti
testiumque presencia subscriptorum ad hoc vocatorum specialiter et roga-
torum constitutus personaliter validus vir Przibico de Othlochowicz,
Pragensis diocesis familiaris et servitor serenissimi principis et domini
domini Wenceslay, Dei gracia regis Romanorum et Boemie regis, quan-
dam appellacionem in papiro scriptam quam tunc in suis manibus tenebat
eandem interposuit, interiecit et publicavit ac eandem per me notarium
publicum infrascriptum legi procuravit; cuius tenor de verbo ad verbum
sequitur per omnia et est talis:

In nomine Domini Amen. Cum appellacionis remedium in relevamen
oppressorum a iure et a sacris canonibus sit salubriter institutum ac in-
ventum, ut ea que contra ius et iusticiam fuerint, valeant in statum de-
bitum reformari, proinde ego Pribico de Othlochowicz, residens in Lutho-
via Olomucensis diocesis, coram vobis honorabilibus et circumspectis
viris dominis testibus hic astantibus et presentibus et coram te notario
publico tamquam persona autentica et fideli animum et intencionem pro-
vocandi* ymmo verius appellandi propono et dico, quod quamvis reveren-
dissimo in Christo patre et domino domino Wenceslao Dei gracia patriarcha
Anthiocenensi perpetuo commendatario ecclesie Olomucensis mortuo et

* Cod.: provendi.
Archiv. Bd. LXXX11. 11. Hilfte. 26
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eius eorpusculo sepulture ecclesiastice tradito per honorabiles vires do-
minos canonicos ecclesie Olomucensis more solito et ex consuetudine an-
tiqua apud ipsam Olomucensem ecclesiam circa eleccionem servata et tenta
venerabilis vir dominus Alsso canonicus Wissegradensis ecclesie prope
Pragam ad ipsam ecclesiam Olomucensem in episcopum et pastorem faisset
electus; quem quidem dominum Alssonem prefati domini canonici, pront
ex communi fama fuit publicum et notorium, cum decreto sue eleccionis
Rev.®° in Christo patri et domino domino Conrado Dei gracia sancte
Pragensis ecclesie archiepiscopo sede apostolica vacante suo metropolitano
confirmandum et instituendum in et ad dictam ecclesiam Olomucensem
presentarunt; quem dominus archiepiscopus virtute sue eleccionis ad ip-
sam ecclesiam Olomucensem confirmavit, preficiendo ipsum dominum
Alssonem eidem ecclesie in episcopum et pastorem ac per Suos certos exe-
cutores sub medis et formis oportunis circa ipsam ecclesiam ab antiquo
tentis investiri et installari procuravit, dans sibi curam et administra-
cionem in spiritualibus et temporalibus in eadem, ac de universis fructibus,
proventibus censibus redditibus sibi mandatis integraliter respondere.